e
CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIADA EOLJCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/202 1 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 001/ 2022 EEFM Dona Carlota

Távora

O Diretor Escolar da EEFM Dona Carlota Távora, INEP 23151650, município Araripe, no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° OO1I2O22ICREDE. 14 de fevereiro de 2022

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 001/ 2022 EEFM Dona Carlota Távora de 16 de

maio de 2022, torna público o Resultado Final do CANDIDATO Aprovado no Processo Seletivo e de

sua Homologação.

1. Resultado final do candidato aprovado no Processo Seletivo para turma do AEE, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final na

seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord Nome Candidato em ordem Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscriçã crescente da classificação final Inscrição ia Etapa 2 Etapa Seleção final na

o seleção em

ordem

crescente

01 MARIAAURISELIADE Atendimento 30 6,5 36,5 10

OLIVEIRA SOUSA educacional

especializado

______ _____________________
(AEE)

_______ ________ _________ ________

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professor para atender necessidades

temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem

de Classificação final por disciplina é a constante nos itens i.

Araripe - CE, 27 de maio de 2022.

1!
Diretor

Rafael Martins da SIja

Diretor Escolar

Ato de Nomea,o 11/95/2018
CPF 054 45.4 353-75

Mat. 35285115